РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2016 г. № 30

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Бельковского сельского поселения
от 11 декабря 2015 г. № 16  «Об утверждении
прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Бельковского

сельского поселения Вохомского муниципального
района Костромской области на 2016 год»
Рассмотрев проект решения по внесению изменений в решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 11 декабря 2015 г. № 16  «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области на 2016 год», руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьями 50 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктами 3.1 и 4.6 Положения о порядке приватизации муниципального имущества Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 18 июня 2014 года N 110, Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района костромской области, Совет депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 11 декабря 2015 г. № 16 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 11 декабря 2015 г. № 16  «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области на 2016 год» слова «1 квартал 2016 года» заменить словами «2 - 4 квартал 2016 года».
2. Рекомендовать администрации Бельковского сельского поселения провести оценку приватизируемого муниципального имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области:
                                                              Н.В.Клюшов